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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM JANEIRO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA BOLINA FLIRT	 BX597401	 PO		  64,8

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 AGROGEN BRIGITTE BRICIA LUPPY	 BR1875922	 31/32	 MB - 87	 59

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JURA INDUCTOR 0554	 BR1892119	 GC-02	 B+ - 81	 58,8

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA JACUZZI RED REIA	 BX638739	 PO	 B+ - 82	 54,8

ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. BOLTON FLO 954	 BX517803	 PO		  53,3

CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 DANCRIS COCA HOTJOB	 BR1919915	 GC-03	 MB - 85	 52

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 GC-01	 MB - 85	 49,4

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CARAVELA FABULOUS	 BX604844	 PO		  49,3

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA IDHAYA ALTAACEHIGH 387	 BR1855290	 GC-01	 MB - 86	 48,1

ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 MALARIS YNA BUBBA	 BR1962156	 GC-07		  45,32

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 ARAGUAIA TIETA THANOS 290	 BR1942875	 GC-03		  81,2

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA PALAVRA II NITRO 431	 BR1896006	 GC-04		  76,6

ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 COLOR MAVERICK VIDEMA 16860	 HOBRAF08742	 PO		  74,37

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 IANA DRACO 6720	 BX605415	 PO		  74

FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 SEKITA LUCINE 10397 DELTA-WORTH-FIV	 BX598999	 PO		  72,84

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. ZENITH ALTA1STCLASS 2220	 BX566108	 PO		  72,1

JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FAZ. ESPERANCA MELANIE MAVERICK 1436	 BR1878748	 GC-04		  71,63

MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 NUTRILEITE ALFACE 938	 BR1956461	 31/32 PCOD/PA		  71,47

SILVIO DE CASTRO CUNHA JUNIOR 	 CAMPO FLORIDO - MG	 COLOR TWILIGHT AREDA 18436	 BX655577	 PO		  70,4

JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 ZC CAVA VALENTINA TINA CRIMSON THANOS 324	 BR1966313	 GC-03		  69,6
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/01/2024 ATÉ 31/12/2024 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(10 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU -MG	 24	 10066,32031	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 23	 9757,044565	 2	 BIMESTRAL

3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 18	 9000,222244	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA	 ANDRELANDIA -MG	 13	 8322,064808	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 32	 9952,717116	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 35	 9769,928324	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	ITANHANDU - MG	 39	 9383,773	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 49	 9107,644359	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  64	 9517,677688	 2	 BIMESTRAL

2	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  58	 9358,202767	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 63	 6566,979719	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 204	 10786,49354	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 259	 7318,634976	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/01/2024 ATÉ 31/12/2024 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(7 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 13	 9200,573492	 3	 BIMESTRAL

2	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 18	 9199,865242	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES -MG	 15	 8758,45064	 3	 BIMESTRAL

4	 UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS	 IJACI - MG	 18	 7277,308381	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 21	 729,3261857	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 48	 9472,222577	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 29	 9460,52143	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 56	 10621,58243	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 58	 10252,42663	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 65	 10038,83408	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	OURO FINO - MG	 54	 8612,2004	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 86	 8055,734778	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 89	 7719,263226	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 77	 7073,248003	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(29 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 239	 13345,40433	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 230	 13175,56424	 3	 BIMESTRAL

3	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 2120	 12159,97727	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 215	 11876,00952	 3	 MENSAL ALTERNADO

5	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 108	 11859,95939	 3	 BIMESTRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/01/2025 A 31/01/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
LUCIA FAFA FERRARO	 HOBRAF03364		  01-10	 303	 11263,41	 127,59	 1,13	 83	 0,74		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD FERRARO-ET
LUCIA FACHADA MANSFIELD	 BX664065	 MB-85	 01-10	 305	 10830,11	 42,54	 0,39	 38,35	 0,35		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 VOGUE MANSFIELD
LEKA LUCIETE ALTADATELINE 465	 BX638727	 MB-85	 01-10	 305	 10612,3	 455,96	 4,3	 316,53	 2,98	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTADATELINE-ET
LUCIA FACETA MAESTRO	 BR1915066		  02-00	 289	 10014,42	 131,69	 1,31	 95,44	 0,95		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA FALACIA HALIFAX	 HOBRAF03366		  01-11	 281	 9179,26	 68,8	 0,75	 69,04	 0,75		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 AOT HALIFAX-ET
AJ													           
ROLUSEI AGATA BLUEDEVIL 5447	 BR1912332		  02-05	 305	 9082	 299,77	 3,3	 281,93	 3,1	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	REGANCREST BLUEDEVIL-ET
AGROGEN EUVIRA EUNI HOTLINE 292	 HOBRAF02287		  02-01	 305	 8715,3	 111,72	 1,28	 114,61	 1,32		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 PEAK HOTLINE-ET
VAM HELIOCITA 2770 OLAF	 BX655728		  02-02	 305	 8713,81	 237,83	 2,73	 192,18	 2,21	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
VAM CALABRIA 2781 TRUSTEE	 BX659033		  02-01	 305	 7860,35	 271,55	 3,45	 216,34	 2,75		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTATRUSTEE-ET
VAM IVANA 2740 OLAF	 BX652640		  02-04	 305	 6956,11	 210,73	 3,03	 183,77	 2,64		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
AS													           
A.M.A. BRIDGESTONE FRANDIXI 87	 BX645180		  02-09	 305	 11822,65	 361,58	 3,06	 370,33	 3,13	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 WALNUTLAWN BRIDGESTONE
LUCIA DAMA EXPRESSO	 BX618758	 B+-82	 03-00	 305	 9644,57	 83,86	 0,87	 63,94	 0,66		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET
VAM TERRABOA 2617 GOMEZ	 BR1923428		  02-11	 305	 8880,55	 177,39	 2	 215,83	 2,43	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET
VAM DIANA 2657 EDISON	 BX637744		  03-00	 305	 7464,11	 125,67	 1,68	 134,07	 1,8		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 OCD PARISON EDISON-ET
MALARIS GOMES YUMI 544	 BR1942886		  03-00	 273	 6737,57	 128,99	 1,91	 135,54	 2,01		  ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 S-S-I JEDI GOMES-ET
BJ													           
DUX LASSA POPCORN 0609	 BR1923498	 MB-85	 03-01	 305	 11388,38	 336,64	 2,96	 322,41	 2,83	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA POPCORN-RED
VAM NEVE 2622 IVANALO	 BX643704		  03-02	 305	 8407,38	 187,8	 2,23	 141	 1,68		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM IVANALO 1STCLASS
VAM GABI 2646 TIGRE	 BX634054		  03-01	 305	 8062,1	 183,95	 2,28	 174,74	 2,17		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTATIGRE-ET
VAM VIVINA 2645 TIGRE	 BX634053		  03-02	 305	 7919,78	 251,59	 3,18	 199,02	 2,51		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTATIGRE-ET
RS RANCHO ALEGRE MARGOT YATES 2612	 BR1907788		  03-04	 305	 7436,72	 133,87	 1,8	 110,7	 1,49		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 CO-OP RB SMRK YATES-ET
BS													           
DONAN’A MARISA 4341	 HOBRAF77152	 MB-86	 03-09	 303	 13022,5	 201,62	 1,55	 199,17	 1,53		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	
A.M.A. DROPKICK CRYSTAL 50	 BX615413		  03-08	 305	 9795,12	 313,4	 3,2	 338,62	 3,46	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS DROPKICK
VAM RAQUELE 2545 GOMEZ	 BX618189		  03-10	 305	 9328,81	 277,9	 2,98	 227,98	 2,44	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET
JOLIVER BOLIVIA ARUNA	 BX628687		  04-00	 305	 9119,41	 262,12	 2,87	 238,51	 2,62		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET
VAM LULU 2548 GOMEZ	 BX618192		  03-10	 305	 8802,75	 265,3	 3,01	 232,87	 2,65		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET
CJ													           
GEO DALVINA 218	 HOBRAF56887		  04-04	 305	 13546,51	 470,35	 3,47	 393,45	 2,9	 LM	 CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	
LUCIA BOLIVIA MARQUEE	 BX597402		  04-03	 305	 12593,66	 131,42	 1,04	 154,77	 1,23		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 S-S-I MODESTY MARQUEE-ET
LUCIA CAATINGA SHOTTE	 BX604747	 MB-86	 04-01	 305	 12312,71	 124,09	 1,01	 107,22	 0,87		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FLIRT
A.M.A. MERIDIAN SERENA 23	 BX583618		  04-04	 305	 9674,03	 358,65	 3,71	 318,76	 3,3	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
ALFY CAYUABA MORANGO POLKA	 BX624924	 B+-81	 04-01	 305	 9282,02	 548,54	 5,91	 304,58	 3,28	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA MOKABI MORANGO-RED

CS													           
DUX JANAUBA ROCKY 0524	 BR1883654	 MB-88	 04-08	 305	 14879,7	 388,18	 2,61	 397,69	 2,67	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
DUX JAGUARA ROCK SEX 0518	 HOBRAF01650	 MB-89	 04-09	 305	 12466,13	 397,3	 3,19	 285,89	 2,29	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
AGROGEN EUGENIA EULALIA 2 NORBERT	 BX589529		  04-09	 305	 10513,99	 122,34	 1,16	 143,94	 1,37		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA NORBERT
LEKA JUJU ALTAOSCAR 417	 BR1891131	 B+-81	 04-11	 152	 5184,62	 156,27	 3,01	 156,13	 3,01		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	
PEAK ALTAOSCAR-ET
J.M.A. NHABENTA BOB 828	 BX543491	 B-78	 04-08	 305	 4061,77	 187,25	 4,61	 180,34	 4,44	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 TRUE TYPE ALTABOB-TE
5 ANOS													           
LUCIA VALIOSA MERJACK	 BX550297	 MB-86	 05-11	 305	 15456,29	 225,76	 1,46	 197,58	 1,28		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST MERJACK-ET
DONAN’A JOIA TERRAIN 999	 BR1862460	 MB-88	 05-02	 295	 12186,82	 189,32	 1,55	 153,05	 1,26		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB DMRS TERRAIN-ET
G.M.S. SUPERSIRE RAPAZIADA 721-FIV	 BX571301		  05-10	 302	 11945,04	 332,18	 2,78	 332,64	 2,78		  GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET
LUCIA AURA LOTTOMAX	 BX566018		  05-04	 305	 8656,03	 193,09	 2,23	 122,44	 1,41		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 ROCKYMOUNTAIN LOTTOMAX
ADULTA JR													           
A.M.A. FEVER FLO-863	 BX469780	 MB-88	 09-09	 305	 9898,65	 252,21	 2,55	 290,17	 2,93		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 CRACKHOLM FEVER
J.M.A. IKA SHOTTLE 614-TE	 BX456283	 B-78	 08-10	 305	 7753,51	 220,02	 2,84	 269,55	 3,48	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 PICSTON SHOTTLE-ET
ALFY CAYUABA GARCIA LONDRINA	 BX505304	 MB-86	 09-02	 267	 5126,02	 226,39	 4,42	 149,02	 2,91		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	AMIGHETTI MAN OMAN GARCIA

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/01/2025 A 31/01/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
FZIA CINZY THANOS 1074	 BR1962142		  01-10	 305	 14805,55	 228,79	 1,55	 203,93	 1,38		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET
E.A.B. C-RED MANCHETE 1795	 BR1961837	 MB-86	 01-11	 305	 14564,19	 367,64	 2,52	 293,72	 2,02	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 BLONDIN ALTAC-RED
SANTANA-LAGEADO OLAF 4037	 BR1914877		  01-11	 284	 14300,59	 326,96	 2,29	 394,31	 2,76		  GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
BR AGRO CAPTAIN 9015	 HOBRAF74874		  01-09	 305	 14261,37	 574,01	 4,02	 470,03	 3,3	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
SANTANA-LAGEADO CAPRI 3986	 BR1914295		  01-11	 305	 14215,77	 375,07	 2,64	 430,08	 3,03	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 14368 CAPRI-ET
AJ													           
E.A.B. HONDA JOSY 1754-FIV	 BX656080	 MB-85	 02-01	 305	 15157,08	 230,4	 1,52	 334,24	 2,21	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 N-SPRINGHOPE HONDA-ET
E.A.B. LUCHE DUPLA 1800	 BX662513	 B+-83	 02-03	 300	 15052,64	 364,94	 2,42	 439,66	 2,92		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET
CORREGO DA MENINA KNOX 3636	 BR1960436	 B+-82	 02-04	 305	 13483,47	 353,43	 2,62	 377,1	 2,8	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET
MEARA HANCOCK GUAIBA 3841	 BX647753	 B+-82	 02-02	 305	 13250,56	 498,15	 3,76	 304,93	 2,3	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 SIEMERS DOC HANCOCK
COLOR NERVE ALLEMPAR 17638	 BX623778		  02-01	 305	 13108,13	 374,4	 2,86	 346,05	 2,64	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET
FZIA POLITA EXCEED 987	 BR1951614		  02-06	 297	 12724,37	 386,01	 3,03	 336,2	 2,64		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET
AS													           
E.A.B. OLAF DENSIDADE 1661	 BX638618	 MB-85	 02-10	 305	 17021,61	 424,08	 2,49	 402,79	 2,37	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
E.A.B. STARK MARGARIDA 1646	 HOBRAF94172	 MB-87	 03-00	 305	 16417,23	 297,98	 1,82	 284,11	 1,73		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS ALTASTARK-ET
FAZ. ESPERANCA ROSÁRIA OLAF 1785	 BR1940465		  02-10	 304	 16300,35	 301,21	 1,85	 225,63	 1,38		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
BOSCATTI UDANE 841	 HOBRAF169905		  02-10	 305	 15670,24	 377,55	 2,41	 428,84	 2,74	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	
J.B.O. BELL KISS 2616	 BR1935998		  02-09	 305	 15426,94	 495,58	 3,21	 459,4	 2,98	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	AARDEMA BLOWTORCH KISS
BJ													           
GALENA CLAUDIA LOKI 527	 BX667222		  03-01	 305	 15821,12	 128,18	 0,81	 176,27	 1,11		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BLUMENFELD FRAZZLED LOKI-ET
JEL RANCHO GRANDE RIVETING REQUINTE 195-FIV	 HOBRAF156270		  03-04	 305	 15346,16	441,62	 2,88	 468,4	 3,05	 LM	 JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 S-S-I BG FRZZLD RIVETING-ET
LCGFACCO CHALLENGER N-BAYLE NB2007 1150-FIV	 BX672266		  03-06	 305	 14803,6	 570,06	 3,85	 442,16	 2,99	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS - MG	 SANDY-VALLEY 
CHALLENGER-ET
FZIA VERGUETA ALTAHOTHAND 739	 BR1900583	 MB-86	 03-02	 305	 14680,95	 369,73	 2,52	 466,91	 3,18	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTHAND-ET
MEARA LOTUS BIELA 3730 FIV	 HOBRAF62491	 B+-83	 03-02	 285	 14443,54	 448,86	 3,11	 460,9	 3,19	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 ABS LOTUS-ET
BS													           
SEKITA CHILDREN 10191 NOBLE-TE	 BX643718		  04-00	 305	 16822,98	 706,23	 4,2	 545,22	 3,24	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
COLOR NERVE ALIANCA 17577	 BX623734		  03-07	 305	 16698,2	 735,53	 4,4	 580,18	 3,47	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET
SANTANA-LAGEADO FINCH 2946	 BR1912993		  03-10	 305	 16633,74	 588,2	 3,54	 552,28	 3,32	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 MELARRY FINCH-ET
COLOR TABASCO AGIRA 17237	 BX624074		  03-11	 305	 16122,61	 350,48	 2,17	 508,04	 3,15	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 WEIGELINE JACEY TABASCO-ET
COLOR TABASCO AKYLA 17382	 BX658142		  03-10	 305	 15320,37	 684,23	 4,47	 499,54	 3,26	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 WEIGELINE JACEY TABASCO-ET
CJ													           
SEKITA SUZI 10173 NOBLE	 BX591503		  04-04	 305	 18721,16	 800,77	 4,28	 608,44	 3,25	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
FZIA ZAPALA JOSUPER 622	 BR1883365		  04-01	 305	 17103,22	 343,58	 2,01	 255,89	 1,5	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 UECKER SUPERSIRE JOSUPER-ET
J.B.O. AMORA CAPITAL GAIN 2355	 BR1883287	 B+-82	 04-05	 305	 16678,74	 390,82	 2,34	 429,91	 2,58	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	STANTONS CAPITAL GAIN
J.B.O. ZAGUE ALTA1STCLASS 2283 TWIN	 BX599019		  04-04	 305	 15934,85	 538,9	 3,38	 497,41	 3,12	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	ZAHBULLS ALTA1STCLASS-ET
COLOR MONTY VIGAR 16871	 BX605744		  04-02	 297	 15827,35	 609,96	 3,85	 513,94	 3,25	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 LEANINGHOUSE MONTY 22152-ET
CS													           
E.A.B. REDROCK JU 1406	 BX619244	 MB-89	 04-07	 305	 18113,8	 235	 1,3	 221,39	 1,22		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET
SEKITA GAFSA 9488 MODESTY	 BX581320		  04-11	 305	 16149,64	 547,62	 3,39	 502,37	 3,11	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET
J.B.O. ALOHA ALTARESERVE 2375	 BX597568		  04-08	 305	 15642,19	 377,53	 2,41	 520,22	 3,33	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	WELCOME ALTARESERVE-ET
AGRINDUS 14421 ALTAKARMA	 BX585238		  05-00	 278	 14292,49	 399,08	 2,79	 448,4	 3,14	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 PEAK ALTAKARMA-ET
J.B.O. ZIDANE ROMERO 2295-FIV	 BX591664		  04-10	 305	 13839,31	 439,68	 3,18	 461,58	 3,34	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	HOLLERMANN SILVER ROMERO-ET
5 ANOS													           
JOMYE-MARI DORA 229	 BR1881056	 EX-90	 05-10	 305	 14741,43	 260,57	 1,77	 194,05	 1,32		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
COLOR SNAPSHOT TOURWAY 15017	 BX574658		  05-03	 305	 14646,22	 312,78	 2,14	 355,25	 2,43	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET
BOSCATTI SORAYA ORION 650	 BX578088	 B+-82	 05-04	 305	 14356,73	 215,37	 1,5	 217,59	 1,52	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS ORION
CORREGO DA MENINA DREAMWEVER 2672	 BR1907943	 MB-87	 05-04	 305	 13848,83	 368,35	 2,66	 373,09	 2,69	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET
GALENA PANDA NOBRE 312	 BR1840605	 B+-84	 05-10	 305	 13671,4	 53,11	 0,39	 87,27	 0,64		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA NOBRE JACEY
6 ANOS													           
J.M.A. NOIVINHA STEWART 866	 BX547968	 B+-80	 06-10	 267	 14307,88	 412,07	 2,88	 414,77	 2,9		  AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 SRP ALTASUPERB-ET
FAZ. ESPERANCA FRANCOISE LUXUS 1076	 BR1819633	 B+-84	 06-06	 305	 13157,1	 430,73	 3,27	 359,57	 2,73	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 LADYS-MANOR LUXUS-ET
BR AGRO EQUITY 5073	 HOBRAF81361		  06-03	 305	 13148,81	 554,06	 4,21	 439,39	 3,34	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
BR AGRO 4995	 HOBRAF102822		  06-11	 278	 13087,88	 500,34	 3,82	 407,13	 3,11	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
J.M.A. MARIETA IDOLO 693	 BX599008	 B+-83	 06-09	 305	 11370,91	 266,6	 2,34	 322,18	 2,83	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 J.M.A. IDOLO FEVER 612-TE
7 ANOS													           
JOMYE-MARI BAGAGEM 1393	 BR1881064	 MB-85	 07-10	 268	 11127,37	 200,54	 1,8	 153,28	 1,38		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
AMB 1821	 BR1892048		  07-04	 280	 10252,45	 390,91	 3,81	 332,29	 3,24		  ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	
CORREGO DA MENINA CRIVAL 2286	 BR1821574		  08-00	 305	 10163,22	 313,49	 3,08	 333,81	 3,28		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
CORREGO DA MENINA 2347	 BR1907925		  07-09	 305	 10052,69	 340,37	 3,39	 321,33	 3,2		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
CORREGO DA MENINA 2502	 BR1845956		  07-01	 266	 9944,6	 425,3	 4,28	 370,35	 3,72		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
ADULTA JR													           
AGROGURGEL ELBA NUMERO UNO 179-TE	 BX514032		  08-06	 305	 13072,24	 364,45	 2,79	 376,14	 2,88	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	AMIGHETTI NUMERO UNO ET
J.M.A. MANUELA ZEBRA 679	 BX471552	 MB-85	 09-08	 305	 9186,82	 58,6	 0,64	 75,04	 0,82		  AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 LYNNCREST ZEBRA-ET
CORREGO DA MENINA 2320	 BR1821493		  08-01	 240	 9109,87	 323,14	 3,55	 283,49	 3,11		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
CORREGO DA MENINA MORADA CRIVAL 2175	 BR1764522	 MB-87	 09-01	 200	 8520,44	 256,2	 3,01	 219,16	 2,57		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
CORREGO DA MENINA CASA BRANCA CRIVAL 2000	BR1764548	 MB-87	 09-09	 305	 8298,85	 270,43	 3,26	 219,52	 2,65		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
ADULTA SR													           
VERTENTE CALIFORNIA 114 KINGLY-TE	 BR1603190	 MB-86	 13-11	 222	 8643,68	 146,84	 1,7	 103,42	 1,2		  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	 UBERABA - MG	 LAJEANTE KINGLY
FAZ. ESPERANCA BURGUESA 056	 BR1672814		  17-01	 196	 6371,72	 34,97	 0,55	 35,71	 0,56		  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	 UBERABA - MG	
VERTENTE ORDEM 659 TOYSTORY	 BX415494		  14-02	 190	 6367,12	 229,85	 3,61	 243,22	 3,82		  AGRONELLI AGROINDUSTRIA LTDA	 UBERABA - MG	 JENNY-LOU MRSHL TOYSTORY ET
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LEKA LUCIETE ALTADATELINE 465	 BX638727	 MB-85	 01-10	 365	 12406,25	 512,46	 4,13	 354,47	 2,86	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTADATELINE-ET

LUCIA FACHADA MANSFIELD	 BX664065	 MB-85	 01-10	 343	 11931,11	 95,32	 0,8	 95	 0,8		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 VOGUE MANSFIELD

ALFY CAYUABA CROWN SENHA-RED	 HOBRAF08300	 MB-85	 01-10	 365	 10788,24	 589,27	 5,46	 326,11	 3,02	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	

KENMORE TRIPLE CROWN-RED-ET

LEKA LUMA ZAZZLE 471	 BR1912537	 MB-85	 01-10	 365	 10778,04	 375,21	 3,48	 226,57	 2,1	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTAZAZZLE-ET

A.M.A. COCKPIT JOYA 84	 BX637553		  02-00	 365	 9216,45	 411,81	 4,47	 292,94	 3,18	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 STANTONS COCKPIT

AJ													           

VAM HELIOCITA 2770 OLAF	 BX655728		  02-02	 365	 10717,41	 315,61	 2,94	 258,51	 2,41	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

AGROGEN EUVIRA EUNI HOTLINE 292	 HOBRAF02287		  02-01	 365	 10340,8	 143,31	 1,39	 156,44	 1,51		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 PEAK HOTLINE-ET

VAM CALABRIA 2781 TRUSTEE	 BX659033		  02-01	 365	 9431,15	 349,23	 3,7	 281,65	 2,99		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTATRUSTEE-ET

VAM IVANA 2740 OLAF	 BX652640		  02-04	 365	 8274,61	 274,97	 3,32	 226,69	 2,74		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

SERRAZUL LUARA TORRO	 BX644709		  02-01	 365	 7863,72	 132,53	 1,69	 79,18	 1,01		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 MAPLEHURST DELROY TORRO-ET

AS													           

A.M.A. BRIDGESTONE FRANDIXI 87	 BX645180		  02-09	 317	 12242,65	 376,37	 3,07	 384,32	 3,14	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 WALNUTLAWN BRIDGESTONE

VAM TERRABOA 2617 GOMEZ	 BR1923428		  02-11	 365	 10421,75	 273,03	 2,62	 292,71	 2,81	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

LUCIA DAMA EXPRESSO	 BX618758	 B+-82	 03-00	 337	 10410,17	 153,41	 1,47	 106,54	 1,02		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET

VAM DIANA 2657 EDISON	 BX637744		  03-00	 325	 8002,11	 140,14	 1,75	 154,46	 1,93		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 OCD PARISON EDISON-ET

VAM MAGIA 2538 MILESTONE	 BX618185		  03-00	 365	 7950,58	 385,87	 4,85	 317,69	 4	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

BJ													           

DUX LASSA POPCORN 0609	 BR1923498	 MB-85	 03-01	 365	 13462,98	 463,57	 3,44	 398,99	 2,96	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA POPCORN-RED

VAM NEVE 2622 IVANALO	 BX643704		  03-02	 365	 9534,6	 236,56	 2,48	 184,02	 1,93		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM IVANALO 1STCLASS

RS RANCHO ALEGRE MARGOT YATES 2612	 BR1907788		  03-04	 365	 8460,32	 183,55	 2,17	 154,38	 1,82		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 CO-OP RB SMRK YATES-ET

VAM GABI 2646 TIGRE	 BX634054		  03-01	 317	 8336,9	 192,39	 2,31	 185,15	 2,22		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTATIGRE-ET

VAM VIVINA 2645 TIGRE	 BX634053		  03-02	 306	 7934,38	 252,34	 3,18	 199,65	 2,52		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTATIGRE-ET

BS													           

A.M.A. DROPKICK CRYSTAL 50	 BX615413		  03-08	 365	 11499,12	 389,01	 3,38	 397,71	 3,46	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS DROPKICK

VAM RAQUELE 2545 GOMEZ	 BX618189		  03-10	 320	 9676,81	 291,85	 3,02	 240,96	 2,49	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

JOLIVER BOLIVIA ARUNA	 BX628687		  04-00	 311	 9274,21	 265,89	 2,87	 244,09	 2,63		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET

VAM LULU 2548 GOMEZ	 BX618192		  03-10	 318	 9049,75	 278,08	 3,07	 243,48	 2,69		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

VAM FRANCE 2476 RECOIL	 BX604796		  03-11	 365	 8252,13	 261,05	 3,16	 229,13	 2,78	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

CJ													           

LUCIA BOLIVIA MARQUEE	 BX597402		  04-03	 350	 13907,06	 194,02	 1,4	 203,55	 1,46		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 S-S-I MODESTY MARQUEE-ET

GEO DALVINA 218	 HOBRAF56887		  04-04	 309	 13700,91	 476,55	 3,48	 398,1	 2,91	 LM	 CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	

LUCIA CAATINGA SHOTTE	 BX604747	 MB-86	 04-01	 322	 12810,81	 147	 1,15	 125	 0,98		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FLIRT

A.M.A. MERIDIAN SERENA 23	 BX583618		  04-04	 365	 11558,03	 435,52	 3,77	 386,4	 3,34	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET

CS													           

DUX JANAUBA ROCKY 0524	 BR1883654	 MB-88	 04-08	 341	 15791,3	 416,86	 2,64	 429,63	 2,72	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY

DUX JAGUARA ROCK SEX 0518	 HOBRAF01650	 MB-89	 04-09	 339	 13410,13	 433,91	 3,24	 322,8	 2,41	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY

AGROGEN EUGENIA EULALIA 2 NORBERT	 BX589529		  04-09	 333	 11118,79	 147,02	 1,32	 171,28	 1,54		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA NORBERT

J.M.A. NHABENTA BOB 828	 BX543491	 B-78	 04-08	 365	 4859,77	 224,04	 4,61	 215,77	 4,44	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 TRUE TYPE ALTABOB-TE

5 ANOS													           

LUCIA VALIOSA MERJACK	 BX550297	 MB-86	 05-11	 365	 17879,24	 267,2	 1,49	 236,21	 1,32		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST MERJACK-ET

ADULTA JR													           

A.M.A. FEVER FLO-863	 BX469780	 MB-88	 09-09	 365	 11460	 287,14	 2,51	 336,73	 2,94		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 CRACKHOLM FEVER

J.M.A. IKA SHOTTLE 614-TE	 BX456283	 B-78	 08-10	 365	 9331,51	 260,45	 2,79	 324,35	 3,48	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 PICSTON SHOTTLE-ET

ANIMAL REGISTRADO PASSA 
CONFIANÇA NA HORA DA VENDA!

ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079
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AA													           
FZIA CINZY THANOS 1074	 BR1962142		  01-10	 365	 17360,75	 302,94	 1,74	 281,17	 1,62		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET
E.A.B. C-RED MANCHETE 1795	 BR1961837	 MB-86	 01-11	 365	 17173,11	 525,15	 3,06	 420,3	 2,45	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 BLONDIN ALTAC-RED
BR AGRO CAPTAIN 9015	 HOBRAF74874		  01-09	 361	 17046,37	 628,06	 3,68	 506,92	 2,97	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
SANTANA-LAGEADO TARGARYEN 3856	 BR1913573		  02-00	 365	 16753,35	 590,03	 3,52	 606,29	 3,62	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FB KENOBI TARGARYEN-ET
GALENA MAXIMA FRAZZLED 525	 BR1914488	 B+-82	 02-00	 365	 16034,05	 264,56	 1,65	 251,39	 1,57	 LM	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET
AJ													           
E.A.B. HONDA JOSY 1754-FIV	 BX656080	 MB-85	 02-01	 365	 18893,16	 364,12	 1,93	 490	 2,59	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 N-SPRINGHOPE HONDA-ET
CORREGO DA MENINA KNOX 3636	 BR1960436	 B+-82	 02-04	 365	 15830,12	 439,55	 2,78	 462,84	 2,92	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 DE-SU 14233 KNOX-ET
MEARA HANCOCK GUAIBA 3841	 BX647753	 B+-82	 02-02	 365	 15607,26	 551,16	 3,53	 347,76	 2,23	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 SIEMERS DOC HANCOCK
COLOR NERVE ALLEMPAR 17638	 BX623778		  02-01	 365	 15533,93	 456,87	 2,94	 419,55	 2,7	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET
LCGFACCO RIDGELINE NSS-SUZETTE 2101 1391	BX652755		  02-02	 365	 14849,6	 161,93	 1,09	 186,85	 1,26		  LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	 SERRANOS - MG	 FAIRMONT RIDGELINE-ET
AS													           
J.B.O. BELL KISS 2616	 BR1935998		  02-09	 365	 18458,94	 588,66	 3,19	 556,9	 3,02	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 AARDEMA BLOWTORCH KISS
E.A.B. OLAF DENSIDADE 1661	 BX638618	 MB-85	 02-10	 363	 18100,45	 430,29	 2,38	 440,47	 2,43	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
BOSCATTI UDANE 841	 HOBRAF169905		  02-10	 365	 18068,89	 360,76	 2	 416,5	 2,31	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	
E.A.B. STARK MARGARIDA 1646	 HOBRAF94172	 MB-87	 03-00	 335	 17903,43	 339,74	 1,9	 328,99	 1,84		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS ALTASTARK-ET
FAZ. ESPERANCA PAVUNA NOBLE 1653	 BR1906530		  02-09	 365	 17619,44	 677,51	 3,85	 538,51	 3,06	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
BJ													           
LCGFACCO CHALLENGER N-BAYLE NB2007 1150-FIV	 BX672266		  03-06	 365	 17845,6	 693,87	 3,89	 545,89	 3,06	 LM	 LUIZ C. G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO	SERRANOS - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
JEL RANCHO GRANDE RIVETING REQUINTE 195-FIV	 HOBRAF156270		  03-04	 365	 17715,96	 504,11	 2,85	 554,38	 3,13	 LM	 JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 S-S-I BG FRZZLD RIVETING-ET
FZIA VERGUETA ALTAHOTHAND 739	 BR1900583	 MB-86	 03-02	 365	 16763,7	 443,45	 2,65	 537,99	 3,21	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTHAND-ET
FAZ. ESPERANCA EMERALD PILAR 1631-FIV	 BX638895		  03-04	 365	 16224,63	 513,12	 3,16	 402,42	 2,48	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET
GALENA CLAUDIA LOKI 527	 BX667222		  03-01	 315	 16115,12	 135,68	 0,84	 186,33	 1,16		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BLUMENFELD FRAZZLED LOKI-ET
BS													           
SANTANA-LAGEADO FINCH 2946	 BR1912993		  03-10	 365	 19897,21	 658,99	 3,31	 663,55	 3,33	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 MELARRY FINCH-ET
SEKITA CHILDREN 10191 NOBLE-TE	 BX643718		  04-00	 365	 19135,76	 804,03	 4,2	 628,07	 3,28	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
COLOR NERVE ALIANCA 17577	 BX623734		  03-07	 362	 17808,73	 770,85	 4,33	 615,67	 3,46	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET
FAZ. ESPERANCA MARIS SUCCESSOR 1394	 BX667507	 B+-82	 04-00	 365	 17489,27	 650,14	 3,72	 529,31	 3,03	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 LESPERRON SUCCESSOR
BR AGRO KANZO 6969	 BX643750		  03-11	 365	 17488,25	 682,72	 3,9	 538,34	 3,08	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BOMAZ DAMIEN KANZO-ET
CJ													           
SEKITA SUZI 10173 NOBLE	 BX591503		  04-04	 365	 21600,94	 949,28	 4,39	 713,49	 3,3	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
J.B.O. ZAGUE ALTA1STCLASS 2283 TWIN	 BX599019		  04-04	 365	 19057,15	 607,33	 3,19	 600,78	 3,15	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 ZAHBULLS ALTA1STCLASS-ET
FZIA ZAPALA JOSUPER 622	 BR1883365		  04-01	 365	 18989,32	 432,75	 2,28	 331,96	 1,75	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 UECKER SUPERSIRE JOSUPER-ET
J.B.O. AMORA CAPITAL GAIN 2355	 BR1883287	 B+-82	 04-05	 365	 18739,74	 460,5	 2,46	 508,96	 2,72	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 STANTONS CAPITAL GAIN
ROLUSEI AMETISTA BACARDI 4696	 BX585648		  04-01	 365	 17149,56	 425,07	 2,48	 384,06	 2,24	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 WESTCOAST BACARDI
CS													           
E.A.B. REDROCK JU 1406	 BX619244	 MB-89	 04-07	 352	 20530,54	 332,64	 1,62	 307,43	 1,5		  EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET
SEKITA GAFSA 9488 MODESTY	 BX581320		  04-11	 316	 16712,84	 563,72	 3,37	 520,34	 3,11	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET
J.B.O. ZIDANE ROMERO 2295-FIV	 BX591664		  04-10	 365	 16512,66	 531,08	 3,22	 559,72	 3,39	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 HOLLERMANN SILVER ROMERO-ET
J.B.O. ALOHA ALTARESERVE 2375	 BX597568		  04-08	 310	 15851,19	 382,96	 2,42	 526,97	 3,32	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 WELCOME ALTARESERVE-ET
CORREGO DA MENINA TOMAHAWK 2861	 BR1893421		  04-09	 365	 14526,82	 385,89	 2,66	 374,5	 2,58	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WILRA TOMAHAWK-ET
5 ANOS													           
JOMYE-MARI DORA 229	 BR1881056	 EX-90	 05-10	 365	 17148,38	 355,35	 2,07	 283,32	 1,65		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
BOSCATTI SORAYA ORION 650	 BX578088	 B+-82	 05-04	 365	 17131,18	 271,99	 1,59	 283,74	 1,66	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS ORION
COLOR SNAPSHOT TOURWAY 15017	 BX574658		  05-03	 365	 16838,08	 385,09	 2,29	 424,16	 2,52	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET
GALENA PANDA NOBRE 312	 BR1840605	 B+-84	 05-10	 365	 15366,7	 87,09	 0,57	 115,4	 0,75		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA NOBRE JACEY
CORREGO DA MENINA DREAMWEVER 2672	 BR1907943	 MB-87	 05-04	 365	 15332,83	 430,19	 2,81	 433	 2,82	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET
6 ANOS													           
FAZ. ESPERANCA FRANCOISE LUXUS 1076	 BR1819633	 B+-84	 06-06	 365	 15000,4	 414,77	 2,77	 347,21	 2,31	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 LADYS-MANOR LUXUS-ET
BR AGRO EQUITY 5073	 HOBRAF81361		  06-03	 365	 14436,3	 613,24	 4,25	 486,4	 3,37	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
J.M.A. MARIETA IDOLO 693	 BX599008	 B+-83	 06-09	 365	 13002,91	 319,19	 2,45	 371,55	 2,86	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 J.M.A. IDOLO FEVER 612-TE
ZC CAVA PRISCILA KIKI SHOTTLE SPARTEN148	 BX532885	 MB-86	 07-00	 365	 11889,45	 256,89	 2,16	 174,61	 1,47		  JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 MONUMENT SPEARMT SPARTEN-ET
CORREGO DA MENINA MOONRAKER 2495	 BR1845952		  06-11	 333	 9960,8	 464,34	 4,66	 371,07	 3,73		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WINNING-WAY MOONRAKER
7 ANOS													           
CORREGO DA MENINA CRIVAL 2286	 BR1821574		  08-00	 352	 11173,92	 351,99	 3,15	 366,5	 3,28		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
CORREGO DA MENINA 2347	 BR1907925		  07-09	 326	 10552,49	 353,81	 3,35	 337,38	 3,2		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
FAZ. ESPERANCA 1STCLASS ESTRELINHA 987-FIV	 BX667478	 MB-85	 07-03	 365	 10428,83	402,17	 3,86	 333,15	 3,19		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	
ZAHBULLS ALTA1STCLASS-ET
J.M.A. MARIEL BRANDON 0740	 BX480681	 B+-82	 07-03	 365	 10296,6	 213,93	 2,08	 329,25	 3,2		  AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 SULLY ALTABRANDON-ET
J.M.A. MARTINA RAVEN 0728	 BX480263	 B-77	 07-05	 365	 6602,23	 256,83	 3,89	 286,54	 4,34	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 MEL-CREST ALTARAVEN-ET
ADULTA JR													           
AGROGURGEL ELBA NUMERO UNO 179-TE	 BX514032		  08-06	 350	 13994,74	 391,67	 2,8	 409,35	 2,93	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 AMIGHETTI NUMERO UNO ET
J.M.A. MANUELA ZEBRA 679	 BX471552	 MB-85	 09-08	 365	 10741,32	 108,26	 1,01	 122,34	 1,14		  AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 LYNNCREST ZEBRA-ET
J.M.A. ETAPA AUGUSTA 527	 BX433383	 B+-81	 09-03	 365	 8760,27	 210,85	 2,41	 251,21	 2,87	 LM	 AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 LADYS-MANOR AUGUSTA
CORREGO DA MENINA CASA BRANCA CRIVAL 2000	 BR1764548	MB-87	 09-09	 311	 8438,06	273,91	 3,25	 224,14	 2,66	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 AQUILA SHOTTLE CRIVAL
ROLUSEI REGINA LE PLAN 3545	 BR1778346		  08-03	 365	 8371,05	 115,48	 1,38	 90,14	 1,08		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 FLEURY GEN LE PLAN


